List s podacima /b Hoffmann Group

[SAV]

Magnet za podizanje tereta, maks. nosivost (ceona): 300kg

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 085990 300
GTIN 2050001780126
Razred artikla 08P
Opis

lzvedba:

Kompaktna ¢vrsta izvedba s Neodym permanentnim magnetima. Optimalni u¢inak ¢ak i kod
velikih zra¢nosti, bez rasipanja magnetskog polja. Certificirana sila otpustanja (vidi ispitni
certifikat).

Potpuno oklopljeni, kompaktni i lagani magnet za podizanje sa sigurnosnim prihvatom. Cvrste
konstrukcije, lakohodno ukljucivanje i isklju¢ivanje. Povrsina prianjanja magneta s dva uzduzna
pola.

Upotreba:

Za sigurno rukovanje i transport plosnatih i oblih materijala, (br. 085990; 085980). Za dijelove od
lijevanog zeljeza ili ¢elika, ploce, Sipke ili cijevi. Primjena u skladistima, ljevaonicama/celi¢anama,
skladiStenju Celika, podrudju alatnicarstva i proizvodnje.

Tehnicki opis

minimalna debljina stjenke materijala, ravni 4 mm
Dimenzija D 99 mm
Dimenzija C 100 mm
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minimalna debljina stjenke materijala, okrugli
maksimalna duljina, ravna
Dimenzija B

Dimenzija A

Dimenzija F

Dimenzija E

maksimalni nosivi teret okrugli
Tezina

maksimalan & okrugli
Dimenzija G

maksimalni nosivi teret ravan
Zapisnik o ispitivanju

Vrsta proizvoda

4 mm
2500 mm
214 mm
152 mm
231 mm
81 mm
150 kg
10 kg
200 mm
40 mm
300 kg
Ispitni protokol proizvodaca

Magnet za podizanje tereta
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